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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

راهنمایی و رانندگی
 درباره زمان بندی نامناسب چراغ قرمز برخی از چهارراه ها، 
بارها مردم گلایه کرده اند، اما دریغ از پاسخ مسئولان! قرمز شدن 
چراغ سبز هنگامی که خودروها هنوز در وســط چهارراه هستند، 
باعث ایجاد گره ترافیکی در وسط چهارراه و ثبت جریمه عبور از چراغ 
قرمز برای برخی از رانندگان می شود که این جریمه منصفانه نیست!

آموزش و پرورش
 مدرسه ابتدایی دخترانه مهدیه در بولوار طبرسی جنوبی، برای 
سال تحصیلی جدید به خانواده ها اعلام کرده که باید سال آینده 
هنگام ثبت نــام هر خانــواده نفری صد هــزار تومــان بابت کلاس 
هوشمند بپردازد . ما دو فرزند داریم، با شغل کارگری از کجا چنین 

هزینه ای بیاوریم؟ لطفا پیگیری کنید. متشکرم.
 دبستان دخترانه رسالت در ناحیه 7 آموزش و پرورش برگه ای 
به دانش آموزان داده است مبنی بر این که باید 55 هزار تومان برای 
خرید کتاب سال آینده پرداخت کنیم. لطفا پیگیری کنید، ما برای 
کتابی که زیر 30 هزار تومان است چرا باید 50 هزار تومان بپردازیم؟

شهرستان ها
 روستای حسن آباد در بخش صالح آباد با 600 نفر جمعیت، 
سه سال است که آب شرب ندارد، شرکت آب و فاضلاب می گوید 
بودجه نداریم. از مسئولان اســتان تقاضای رسیدگی داریم چون 

برخی مردم تصمیم دارند به خاطر بی آبی کوچ کنند.
 از دست مسئولان آب و فاضلاب روستای خیرآباد گلمکان به 
ستوه آمده ایم. بدون صدور قبض آب و اخطار قبلی، انشعاب را قطع 
و مبلغ 50 هــزار تومان برای وصــل مجدد آن دریافــت می کنند. 

خواهش می کنم پیگیری کنید.
 کیفیت پایین آرد در نیشابور امان همه را بریده است، کسی هم 
جوابگوی این مسئله نیست؛ نه فرمانداری نه اداره غله. سایت هم 
طوری طراحی شده که جلوی شرکت های دیگر بسته شده و ناچار 
باید از دو کارخانه مشخص آرد خریداری کنیم. خواهش می کنم 

موضوع را منعکس کنید.
 برای تفریح به منطقه ییلاقی جاغرق رفتیم. هر کجا خواستیم 
خودرو را پارک و کمی گردش کنیم، شخصی با لباس پارکبانی جلو 
می آمد و می گفت که شما در صورتی می توانید اینجا پارک کنید که 
به داخل رســتوران ما بیایید و غذا بخورید وگرنه حق پارک کردن 
ندارید! مگر خیابان ملک شــخصی اســت که بــرای آن مامور می 
گذارند؟ این تجاوز آشــکار به حقوق شهروندی است، مگر منطقه 
جاغرق متولی، شهرداری یا نیروی انتظامی و... ندارد تا با این گونه 

اقدامات برخورد شود؟

صدا و سیما
 شبکه شما و شبکه بازار در گیرنده دیجیتال شهرستان درگز 

قطع است. لطفا مسئولان صداوسیما پیگیر باشند.

شرکت برق
 من قصد جابه جایی یک اشتراک برق را داشتم، شرکت برق 
اعلام کرد این امکان وجود ندارد و باید  اشتراک موجود را واگذار و 
اشتراک جدید خریداری کنید. من هم به ناچار این کار را کردم اما 
بعد از تسویه حساب، 50 در صد مبلغ اشتراک را به من برگرداندند.

شرکت گاز
 شــرکت گاز ما به التفاوت تغییر اقلیم را به حساب مشترکان 
بستانکار می کند؛ تکلیف مالیات ، عوارض و بیمه که بر اساس مبالغ 

قبلی کسر شده است، چه می شود؟

شهرداری
 می خواســتم از شــهرداری محترم منطقه الهیه بپرســم چرا 
ورودی بولوار تقویه از مسیر میثاق 38 را باز نمی کنند؟ ساکنان این 
مسیر برای رفت و آمد ناچارند از مسیرهای دیگری وارد این خیابان 
شــوند مخصوصا که با اســتقرار اداره ثبــت در این خیابــان، واقعا 

رفت وآمد زیاد شده است.
مسئولان شــهرداری پاســخ دهند تا چه زمانی باید ما اهالی 

بولوار کشاورز گرد و خاک بخوریم؟
 شــهرداری منطقه10 ســال گذشــته اعلام کرد کــه بودجه 
پیاده روی تقاطع اندیشه و حسابی تا انتهای بولوار حسابی شمالی 
برای ابتدای سال 96 جذب شده است، خواهشمندیم تا تابستان 
نشده پیاده رو را درست و روشنایی آن را تامین کنند تا مجبور نباشیم 

از داخل خیابان ترددکنیم.
 تخفیف 40 درصدی عوارض املاک و خودرو توسط شهرداری 
بدون در نظر گرفتن حق کســانی که به موقع عــوارض را پرداخت 
کرده اند، نشان می دهد اشخاصی مثل من که به موقع دیون خود 

را پرداخت می کنند اشتباه کرده اند.

الیت
 در تاریخ 7 اردیبهشت ماه، ساعت 18:55 در خیابان امامت، 
خودروی خود را برای 2 دقیقه به صورت دوبل پارک کردم. مامور 
وظیفه شناس الیت برایم قبض صادر کرد! آیا کسی نیست بگوید 

خودرویی که دوبل پارک شده چه ارتباطی به الیت دارد؟
 چرا پیگیر رفتار نادرست برخی ماموران الیت با مردم نیستید؟

بهداشت و درمان
 ساعت یک بامداد با اورژانس 115 تماس گرفتم و اعلام کردم 
که بیمار ما ناراحتی قلبی دارد و بدنش بی حس و سرد شده است. 
اپراتور اعلام کرد که به او آب سرد بدهید و اگر بهتر نشد با آژانس او 
را به بیمارستان بیاورید. ما ماشین نداریم! مسئولان به این رفتارها 

رسیدگی کنند.

حج و زیارت
 در منطقه طلاب چند دفتر زیارتی بدون مجوز و غیر قانونی در 
حال فعالیت هستند، ما چند بار با بازرسی دفتر حج و زیارت تماس 
گرفتیم اما متاسفانه هیچ گونه اقدامی انجام نشده است و همچنان 

این دفاتر در حال فعالیت هستند.

راه آهن
 لطفا پیگیری کنید چرا حقوق کارکنان راه آهن تا الان که 10 
اردیبهشت ماه است و پیامک را برای شما ارسال می کنم، پرداخت 

نشده است و کسی هم جوابگو نیست.

متفرقه
کارگران شــرکت آدنیس بعد از حدود 3 ســال هنوز معوقات 
حقوق، ســنوات و عیدی خود را نگرفته اند. چرا کسی پاسخگوی 

مانیست؟ مسئولان مربوطه پاسخگو باشید.

آب و فاضلاب
در بولوار طبرســی، بین طبرسی شــمالی 28 و 30، کنار 
ایســتگاه اتوبوس، آب زلالــی در حال هدر رفتن اســت، به همه 
ارگان ها مراجعه کردم اما تاکنون با گذشــت یک ســال و دو ماه 

پاسخی نگرفته ام.

گزارش

حرف مردم

»به تازگی برای ورود به سیستم گلستان دانشگاه پیام 
نور کد تاییدی به شماره همراه ارسال می شود که پس 
از انجام این مرحله می بینید طی یک پیامک به اجبار 
و بدون اطلاع عضو ســامانه اطلاع رسانی دانشگاه 
شــدید و مبلغی روزانه باید پرداخت کنیــد. این در 
حالی است که امکان غیر فعال نمودن آن نیز وجود 
ندارد با اینکه طریقه غیر فعال کردن آن نیز درج شده 

است. لطفا پیگیری کنید.«
مدتی اســت کــه گلایــه هایــی توســط برخــی از 
دانشجویان دانشــگاه پیام نور به ســامانه پیامکی 
و تلگرامی روزنامه »خراســان رضوی« ارسال می 
شــود. گلایه اصلی این دانشــجویان این است که 
وقتی اقدام به ورود به سیســتم جامع دانشگاهی 
گلســتان به عنوان ســایت پرتال دانشجویی خود 
می کنند با صفحه ای مواجه می شوند که از آن ها 
برای ارسال کد تاییدیه ورود، شماره همراه شان را 
می خواهد و وقتی دانشجو شماره خود را وارد می 
کند، بدون هیچ گونه اطلاعی عضو سامانه پیامکی 
می شــود که برایــش پیامــک هــای ارزش افزوده 
ارسال و طبعا هزینه آن را هم از حساب او کسر می 
کند. یکی از این افراد در تماس با تحریریه روزنامه 
»خراســان رضوی« مدعی می شــود که هیچ گونه 
اجازه، اطلاع رسانی و دریافت مجوزی برای عضو 
کردن دانشجو در این سامانه انجام نمی گیرد.برای 
پیگیری گلایه های دانشجویان و بررسی ادعاهای 
آنان بــه ســراغ رئیس دانشــگاه پیام نور خراســان 
رضوی مــی رویم کــه وی پس از بررســی موضوع، 

پاسخگوی سوالات ما می شود.

این سامانه رسمی دانشگاه پیام نور است	 

دکتر محمدعلی داوریار ضمن تایید این موضوع که 
سامانه مذکور به عنوان سامانه رسمی دانشگاه پیام 
نور مشغول به فعالیت اســت، در خصوص ماهیت 

این ســامانه می گوید: به دلیل اینکه قسمت قابل 
توجهی از دانشــجویان پیام نور امــکان حضور در 
کلاس و دانشگاه را ندارند، برای اطلاع رسانی به 
این افراد و بقیه دانشجویان، قســمتی از خدمات 
دانشــگاهی را در بســتری مبتنی بر موبایل آن ها 
ارائه می کنیم و به همین دلیل این سامانه پیامکی 
ایجاد شــده تا در آن خدماتی مانند، دسترســی به 
برنامه امتحانات، دریافت نمرات میان ترم و پایان 
ترم و معدل، اطلاع رســانی در رابطه با لغو یا تغییر 
ســاعت کلاس و خدمات دیگری کــه در آینده و به 
مرور به آن سامانه افزوده خواهد شــد، ارائه شود.
رئیس دانشگاه پیام نور استان درباره میزان هزینه 
استفاده از این سامانه پیامکی نیز می گوید: نکته 
ای که در خصوص دریافت هزینه توســط ســامانه 
وجود دارد این است که ســامانه پیامکی دانشگاه 
مانند سایر ســامانه های پیامکی به صورت ماهانه 
آبونمانی از اعضای خــود دریافت می کند و هزینه 
پرداختی دانشجویان در قبال دریافت خدمات از 
این ســامانه به ازای هر پیامک 100 تومان است و 
میزان پرداخت دانشجو مستقیماً به میزان استفاده 
او از خدمات این سامانه بستگی دارد، به این صورت 
که ممکن اســت دانشــجویی در طی یک ماه هیچ 

اســتفاده ای انجام ندهد و هزینــه ای نیز پرداخت 
نخواهد کرد.

انتقادات دانشجویان رفع خواهد شد	 

داوریار ضمــن قبــول انتقــاد دانشــجویان از نبود 
راهنمایی برای خروج از این سامانه، می گوید: بعد از 
پیگیری که انجام دادم، قرار شد مسئول بخش مورد 
نظر در قسمتی از همان صفحه که دانشجو شماره 
تماسش را وارد می کند، روش خروج از این سامانه 
را هم آموزش دهد.وی همچنین درباره انتقاد دیگر 
دانشــجویان درباره نبود اطلاع رســانی یا دریافت 
مجوز برای ثبت شماره تلفن دانشجویان در سامانه 
ارزش افزوده دانشگاه پیام نور نیز تصریح می کند: 
موضوع اطلاع رسانی درباره عضویت در این سامانه 
و دریافت اجازه از دانشجویان را هم قول می دهم به 
سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور انتقال دهم تا در 
اسرع وقت آن را نیز رفع کنند و در ابتدای عضویت 
دانشجویان پیامکی برای آن ها ارسال شود و آن ها 
را از ماهیت سامانه و میزان هزینه دریافتی در قبال 
ارائه خدمات مطلع کند تا خود دانشجو با اطلاع و 
خواست خود تصمیم بگیرد که می خواهد عضو این 
سامانه باشد یا خیر.وی با وجود تایید این نقص که 

در محل درج شماره موبایل دانشجویان، هیچ گونه 
اشاره و اطلاع رسانی در زمینه ثبت شماره در سامانه 
پیامکی ارزش افزوده دانشگاه صورت نگرفته است، 
یادآور می شود: البته قبل از راه اندازی سامانه، هم 
در سایت پیام نور کل کشــور و بخش اطلاعیه های 
صفحه اول سایت گلســتان و هم با استفاده از بنر و 
پوستر در دانشگاه به دانشجویان اطلاع رسانی شده 
که چنین سامانه ای در حال راه اندازی است.رئیس 
دانشــگاه پیام نور اســتان با تاکید بــر اینکه تمامی 
انتقادات را به سازمان مرکزی پیام نور منتقل خواهد 
کرد، دربــاره اقدامــی که این ســازمان بــرای رفع 
مشکلات این ســامانه انجام داده است، می گوید: 
در رابطه با تمام این نکات و انتقاداتی که دانشجویان 
به روزنامه خراسان رضوی منتقل کردند و همچنین 
سایر نکاتی که در این ســامانه نیاز به اصلاح است، 
چهارشنبه گذشته در ســازمان مرکزی، جلسه ای 
برگزار شد و به بررسی این موارد پرداختند و نتیجه 
آن این شده اســت که در روزهای آتی تمام مسائل 
مورد انتقــاد و همچنین باگ های سیســتمی این 
ســامانه بررســی و رفع شــود.داوریار همچنین در 
پاســخ به ســوالی درباره اینکه آیا هزینه های کسر 
شــده از حســاب خطوط همــراه دانشــجویانی که 
بدون اطلاع از هزینه بر بودن این خدمات اقدام به 
اســتفاده از آن کرده اند به آن ها بازخواهد گشــت 
یا خیر؟ مــی گوید: مــا خودمان تا کنــون این طرح 
را بــا خط موبایلی تســت نکرده ایم ولــی فکر نکنم 
این مبالــغ برگردد، چــرا کــه در قبال ارســال این 
پیامــک، خدمتی بــه دانشــجو ارائه شــده اســت.

نکته مغفول در این ماجرا	 
البته یکی از نــکات مغفول در ایــن بحث، موضوع 
میزان هزینه کســر شــده از حســاب خطوط تلفن 
همراه دانشــجویانی اســت که ناخودآگاه و بدون 
اطلاع عضو این سامانه شده اند و پس از مدتی لغو 
عضویت کرده اند که البته شاید این مبالغ، آنچنان 
میزان قابل توجهی برای دانشجویان نباشد ولی در 

مقیاس بالا، قابل توجه خواهد بود.

پیگیری گلایه برخی از دانشجویان پیام نور از عضویت بدون اطلاع در سامانه پیامکی ارزش افزوده توسط دانشگاه 

عضویت بدون اجازه دانشجویان 
در سامانه پیام رسان پولی پیام نور 


